
Anunt de atribuire a contractului de inchiriere 

 

 

 

 

Tipul achizitiel 

Inchiriere bunuri proprietate publica si privata 

Codul CPSA 

70130000-1 - Servicii de inchiriere de bunuri imobiliare proprii 

Se încheie la 

25 iulie 2022 

 

 

Tipul achiziției este: Inchiriere bunuri proprietate publica si privata 

Codul CPSA: 70130000-1 - Servicii de inchiriere de bunuri imobiliare proprii 

Se încheie la: 25-iul-2022 

1. Informaţii generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul de 

identificare fiscală, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail, persoana de 

contact: Regia Autonomă Exploatarea Domeniului Public şi Privat Constanţa, Constanţa, 

bulevardul Tomis nr. 101, judeţul Constanţa, cod fiscal 2746784, telefon 0241/580.523, fax 

0241/580.523, email: dpto@raedpp-constanta.ro. 

2. Data publicării anunţului de licitaţie în Monitorul Oficial al României, Partea a VI-a: 

27.06.2022. 

3. Criteriile utilizate pentru determinarea ofertei câştigătoare: cel mai mare nivel al chiriei 

oferit. 

4. Numărul ofertelor primite şi al celor declarate valabile: 2 oferte primite, 2 oferte declarate 

valabile. 

5. Denumirea/numele şi sediul/adresa ofertantului a cărui ofertă a fost declarată câştigătoare: 

GALIM EXIM - S.R.L., mun. Constanţa, str. Breaza nr. 5, birou, parter, judeţ Constanţa. 

6. Durata contractului: 1 an. 

7. Nivelul chiriei: 400 euro/lună, la care se adaugă TVA. 

8. Denumirea, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail ale instanţei competente 

în soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei: Tribunalul Constanţa, 

Secţia Contencios Administrativ Fiscal, mun. Constanţa, str. Traian nr. 31, tel./fax 

0241/617.413; 0241/582.563, email: tr-ct-contencios-reg@just.ro. 

9. Data informării ofertanţilor despre decizia de stabilire a ofertei câştigătoare: 25 iulie 2022. 

10. Data transmiterii anunţului de atribuire către instituţiile abilitate, în vederea publicării: 

30.08.2022. 

(21/243.319) 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 167 din data de 31 august 2022 


